
DODATOKč.1 kZoDc.l8R/2021
uzatvorený v súlade s § 536 naši. Obchodného zákonníka

Stavba: : „Chodník úl. Zelezničná, I. etapa"

Článek l
Zmluvné strany

1.1 Objednavatel':
Sídlo:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel. kontakt:
Email:

/ďalej len „objednávatel'"/

Obec Kapušany
Hlavná 104/6, 082 12 Kapušany
RNDr. Slávka Guteková, starostka obce
PRIMA banka Slovensko, a.s.
SK48 5600 0000 0088 1916 2012
00 327 239
2021225525
0907 941 770
starostka@kapusany.sk

1.2 Zhotovitel':
Sídlo:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
BAN:
IČO:
DIČ:
1C DPH:
Tel. kontakt:
Email:

/ďalej len „zhotovitel"'/

C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Bardejovská 13, 080 06 Prešov - Eubotice
Ing. Milan Dreveňák, konatel' spoločnosti
UniCredit Bank
SK61 lili 0000 0066 2075 3027
31 721 079
2020524000
SK2020524000
+421/51 7480531
drevenak@cmr.sk

Preambula

Tento dodatek sa uzatvára ako yýsledok veřejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015
Z.z. o verejnom obstarávaní a o změně a doplnění niektorých zákonov (ďalej len „zákon
o verejnom obstarávání").

Článek 3
Vykonávanie diela, rozsah práč

Doplní sa bod 3.10. V zmysle požiadaviek objednavatel'a, ktoré vyplynuli z kontrolných dní
na naviac práce, zhotovitel' spracoval doplnok k rozpočtu stavby. Na základe doplňku
k rozpočtu stavby sa v zmysle článku 14 bod 14.2 b) podl'a zákona č. 343/2015 Z. z.
o verejnom obstarávaní § 18 bod 3a, uzatvára tento dodatok č.l k Zmluve o dielo č. 18 R/2021.

l



4. l Cena sa upraví takto:

Cena bez DPH
DPH 20 %
Celková cena diela

Článok 4
Cena dlela a platobné podmienky

Póvodná cena

73 140,50 eur
14 628,10 eur
87 768,60 eur

Doplnok

10 149,87 eur
2 029,97 eur

12 179,84 eur

Nová cena

83 290,37 eur
16 658,07 eur
99 948,44 eur

Rozpis ceny viď přiložený rozpočet stavby.

ČlánokS
Čas plnenia

5. l Termíny plnenia předmětu zmluvy sa upravia takto :
začatíe : následuj úci pracovny den po převzati staveniska
ukončenie : do 68 dní ódo dna prevzatía staveniska v zmysle naviac práč a bodu 14.2 b)
zmluvy o dielo.
Na základe tohto bodu objednavatel' pozastavuje dna 7.12.2021 stavebné práce zdóvodu
nepriaznivých poveternostných podmienok, lebo pokračovanie vprácach by spósobilo
v ďalšom období škodu na diele. Objednavatel' požaduje ukončeme práč v termíne do
15.4.2022.

Článok 29
Závěrečné ustanovenia

Ostatně body zmluvy o dielo sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatek č. l je vyhotovený v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom po
podpise dodatku obdrží zhotovitel'jedno vyhotovenie Jedno je pre objednavatel'a.

V Kapušanoch, dna:
^.

V Euboticiach, dna:
Ą. /Z žozi

Za objednavatel'a:

B^ i;
K

o
os^.o

K u

RNDr. Slávka 0/iteková
starostka obtte

Za zhotoviteFa:

C.:.:

ORG
^

^
Ing. Milan Dreveňák
konatel' spoločnosti

2


